
1

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo TP48/10

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631,
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951,
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Uživatel: Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice, IČO 00301311
DIČ CZ00301311,
zastoupený: Jiří Kudláček, starosta

I.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře TP48/10 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 2. čtvrtletí 2019 přílohou SPECIFIKACE tohoto
dodatku.

2. Text bodu 5 článku III. Práva a povinnosti poskytovatele se nahrazuje textem:

" Poskytovatel službu Hotline poskytuje prostřednictví e-mail na telefonicky
v pracovních dnech v době 8 – 15 hodin, v pondělí a středu do 17 hodin a prostřednictvím Helpdesku
na

3. Text bodu 1 článku V. Mlčenlivost se nahrazuje textem:

" Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Pro účely této smlouvy
se za důvěrné informace považují veškeré informace a údaje, které se smluvní strany dozví v přímé i
nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy, především všechny údaje uložené v informačním
systému uživatele, informace o právech a povinnostech, a průběhu plnění podle této smlouvy a
informace týkající se činnosti, struktury, hospodářských výsledků a know-how smluvních stran."

4. Text bodu 2 článku V. Mlčenlivost se nahrazuje textem:

"Smluvní strany budou spolupracovat v oblasti přípravy, realizace a rozvíjení informačního systému
uživatele, který uchovává a zpracovává osobní údaje. Při ochraně osobních údajů budou smluvní strany
postupovat podle příslušných obecně závazných právních předpisů."

5. Do článku IV Práva povinnosti uživatele se doplňuje bod 3:

"Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Datovou
schránku poskytovatele v souladu s právními předpisy při uveřejnění neuvede."

II.

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.

Dne: Dne:

poskytovatel uživatel



 
  1 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP48/10 

 

I. 
Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 

Kč 

AIS VITA - Správní úřad - 20 000,00 

Stavební úřad 8 97 680,00 

Silniční úřad 4 34 800,00 

Vodoprávní úřad 5 48 720,00 

Úřad územního plánování 8 71 400,00 

Přestupky 4 54 000,00 

Životní prostředí 8 55 680,00 

Dopravní agendy 4 34 800,00 

Památky 1 36 600,00 

Koordinované stanovisko - 40 000,00 

Propojení do SSL - EZOP 31 87 500,00 

Propojení do EKO - GINIS DDP 4 30 000,00 

Celkem 611 180,00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 30 559,00 Kč bez DPH. 

 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 
 


